令和２年１月 14 日

 報道機関各位

政策推進課長

 新潟経営大学と三条市は、地域社会の発展と人材の育成に寄与するため、包括連

携協定を締結するに当たり、次のとおり協定締結式を執り行います。

１ 主な協定内容

 (1) 教育、文化及び人材育成に関すること

 (2) 産業、観光及びまちづくりの振興に関すること

 (3) 福祉、保健、スポーツ及び健康増進に関すること

 (4) 自然、環境及び防災対策の推進に関すること

 (5) 国際交流に関すること

 (6) 生涯学習に関すること 等

２ 協定締結式

 (1) と き １月 14 日（火）午前 10 時

       ※取材の受付は、午前９時 50 分から行います。

 (2) ところ 三条市役所 ３階 第一会議室

 (3) 出席者

    新潟経営大学 学長 堀 峰生 氏

           産官学地域連携センター所長 佐藤 卓之 氏

    三条市 市長、副市長

担当：政策推進課 政策推進係 永井

電話：0256-34-5520

新潟経営大学と包括連携協定を締結

報道資料６